Ofício nº 1108/2016/Leste de Minas – CAIXA, em atendimento ao disposto no Art. 116, §2º 
da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos da celebração do contato de repasse nº 
1032422-89/2016/ME/CAIXA, que tem por finalidade implantação e modernização esportiva 
no Município de Timóteo/MG. Valor R$243.750,00 (duzentos e quarenta e três mil, setecentos 
e  cinquenta reais),  tendo o Município de Timóteo se comprometido a  aportar,  a  título de 
contrapartida, a quantia de R$3.000,00 (três mil reais), correspondente  a 1,22% do valor de 
investimento.  O prazo previsto  para  execução do empreendimento  contratado termina  em

[...]

Minas – CAIXA, em atendimento ao disposto no Art. 116, §2º da Lei 8.666, de 21 de junho de 
1993,  informamos  da  celebração  do  Contrato  de  repasse  nº  1029866-
54/2016/MCIDADES/CAIXA, que tem por  finalidade pavimentação de vias, Município de 
Timóteo/MG. O valor repassado é de R$493.100,00 (quatrocentos e noventa e três mil, cem 
reais), tendo o Município de Timóteo se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a 
quantia de R$5.000,00 (cinco mil reais), correspondente a 1,00% do valor de investimento. O 
prazo previsto para execução do empreendimento contratado termina em 30/11/2018.

[...]

atendimento ao disposto no Art. 116, §2º da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos 
da celebração do Contrato de repasse nº 1029866-54/2016/MCIDADES/CAIXA, que tem por 
finalidade  pavimentação  de  vias,  Município  de  Timóteo/MG.  O  valor  repassado  é  de 
R$493.100,00 (quatrocentos e noventa e três mil, cem reais), tendo o Município de Timóteo se 
comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$5.000,00 (cinco mil reais), 
correspondente  a  1,00%  do  valor  de  investimento.  O  prazo  previsto  para  execução  do 
empreendimento  contratado  termina  em 30/11/2018.

[...]

Gerais, Superintendência Regional Leste de Minas-CAIXA, em atendimento ao disposto no 
Art. 116, §2º da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos da celebração do contrato de 
repasse nº 1029453-81/2016/MCIDADES/CAIXA, que tem por finalidade a pavimentação de 
vias,  no  Município  de  Timóteo/MG.  O  valor  repassado  é  de  R$255.740,00  (duzentos  e 
cinquenta  e  cinco  mil,  setecentos  e  quarenta  reais),  tendo  o  Município  de  Timóteo  se 
comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$3.000,00 (três mil reais), 
correspondente  a  1,16%  do  valor  de  investimento.  O  prazo  previsto  para  execução  do 
empreendimento  contratado  termina  em 30/11/2018.

[...]

Gerais, Superintendência Regional Leste de Minas-CAIXA, em atendimento ao disposto no 
Art. 116, §2º da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos da celebração do contrato de 
repasse nº  1029316/2016/MCIDADES/CAIXA, que tem por finalidade a pavimentação de 
vias,  no  Município  de  Timóteo/MG.  O  valor  repassado  é  de  R$245.850,00  (duzentos  e 
quarenta  e  cinco  mil,  oitocentos  e  cinquenta  reais),  tendo  o  Município  de  Timóteo  se 
comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$3.000,00 (três mil reais), 
correspondente  a  1,21%  do  valor  de  investimento.  O  prazo  previsto  para  execução  do 
empreendimento contratado termina em 30/11/2018.